

Форма №8

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" _____ " _____ 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Відновлення асфальтобетонного покриття, вул. Ціолковського, 20

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Знімання асфальтобетонних покриттів доріг за допомогою машин для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів шириною фрезерування 2100 мм та глибиною фрезерування 50 мм	м2	2532	
2	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником при ширині смуги до 3, 5 м [верхнього шару товщиною 50 мм].	м2	2532	

Склав

{посада, підпис (ініціали, прізвище)}

Перевірів

{посада, підпис (ініціали, прізвище)}

(назва організації, що затверджує)

Затверджено

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 1493,944 тис. грн.

В тому числі зворотних сум тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" ___ " _____ 20__ р.

Відновлення асфальтобетонного покриття, вул. Ціолковського, 20
вул. Ціолк., 20

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Відновлення асфальтобетонного покриття, вул. Ціолковського, 20
Відновлення асфальтобетонного покриття, вул. Ціолковського, 20

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1239,85439 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,22365 тис.люд.-год.

Кошторисна заробітна плата

23,41983 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "24 травня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
									на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	PH18-3-1	Знімання асфальтобетонних покриттів доріг за допомогою машин для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів шириною фрезерування 2100 мм та глибиною фрезерування 50 мм	1000м2	2,532	<u>20980,28</u> 305,89	<u>20584,63</u> 3202,91	53122,07	774,51	<u>52120,28</u> 8109,77	<u>4.6700</u> 26,8193	<u>11,82</u> 67,91
2	PH18-44-3	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником при ширині смуги до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм].	1000 м2	2,532	<u>463593,98</u> 1739,52	<u>14170,10</u> 2385,99	1173819,96	4404,46	<u>35878,69</u> 6041,33	<u>21.4200</u> 22,5879	<u>54,24</u> 57,19
		Разом прямі витрати по кошторису					1226942,03	5178,97	<u>87998,97</u> 14151,1		<u>66,06</u> 125,1
		Разом будівельні роботи, грн.					1226942,03				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					1133764,09				
		всього заробітна плата, грн.					19330,07				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12912,36				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4089,76				
		Всього будівельні роботи, грн.					1239854,39				

		Всього по кошторису					1239854,39				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					223,65				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					23419,83				

Разом по главах 1-12:

1239854,
39

ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16

Кошторисний прибуток (П)

1520,82

ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)

3578,4

Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)	1244953,
	61
Разом:	1244953,
	61
Податок на додану вартість	248990,72
Всього по зведеному кошторисному розрахунку	1493944,
	33

Керівник проектної організації _____

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) _____

Керівник відділу _____

Відновлення асфальтобетонного покриття, вул. Ціолковського, 20
вул. Ціолк., 20

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1 з виділенням матеріалів
на Відновлення асфальтобетонного покриття, вул. Ціолковського, 20
Відновлення асфальтобетонного покриття, вул. Ціолковського, 20**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1239,85439 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,22365 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 23,41983 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "24 травня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	PH18-3-1	Знімання асфальтобетонних покриттів доріг за допомогою машин для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів шириною фрезерування 2100 мм та глибиною фрезерування 50 мм	1000м2	2,532	20980,28	20584,63	53122,07	774,51	52120,28	4,6700	11,82
					305,89	3202,91			8109,77	26,8193	67,91
	S142-10-2	Вода Разом матеріалів	м3	9,3684	24,26		227,28	227,28			
2	PH18-44-3	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником при ширині смуги до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм].	1000 м2	2,532	463593,98	14170,10	1173819,96	4404,46	35878,69	21,4200	54,24
					1739,52	2385,99			6041,33	22,5879	57,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<i>У тому числі матеріали:</i>									
	C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,065832	4681,43		308,19				
	C142-10-2	Вода	м3	5,8236	24,26		141,28				
	C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	301,308	3660,80		1103028,33				
	C1555-18	Бітуми нафтові дорожні в'язкі Разом матеріалів	т	1,7724	16959,49		30059,00 1133536,79				
		Разом прямі витрати по кошторису					1226942,03	5178,97	87998,97 14151,1		66,06 125,1
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1226942,03 1133764,09 19330,07 12912,36 32,49 4089,76 1239854,39				
		Всього по кошторису					1239854,39				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					223,65				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						23419,83				

Склав

{посада, підпис (ініціали, прізвище)}

Перевірів

{посада, підпис (ініціали, прізвище)}